様式第１３号（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日

大鰐町長　 殿
　　　　　　　　　　 　補助事業者　　所在地又は住所　〒
法人名・屋号
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
(個人事業主は職名不要)
(電話番号)
大鰐町事業者持続化支援事業補助金請求書
　令和　　年　　月　　日付け鰐企観第　　　　号をもって交付額の確定の通知を受けた下記補助金について、大鰐町事業者持続化支援事業補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

１　補助金の名称　　大鰐町事業者持続化支援事業補助金
２　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　振込口座

	銀行・金庫
組合・農協
	　　　　　 支店
出張所
	□普通

□当座

	口座名義
	フリガナ

※振込先口座情報が分かる書類（通帳等）の写しを添付してください。